Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2023 №308
п. Панковка

О внесении изменений в Постановление от 18.02.2021 года №46 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Панковского городского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Панковского городского поселения, утвержденную Постановлением от 18.02.2021г №46, изложив в новой редакции (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник», и на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://панковка-адм.рф/.

Глава Панковского городского поселения                             А.С. Петров

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Панковского городского поселения

	Приложение 1

	I. Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Панковского городского поселения

	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Наименование правообладателей объектов (наименование юр. лица, место нахождения, ИНН; ФИО индивидуального предпринимателя)
	Реквизиты разрешитель-ных документов
	Срок эксплуатации объектов, в соответствии с разрешительными документами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	А
	Существующие нестационарные торговые объекты,

	в том числе:

	А.I
	используемые субъектами малого или среднего предпринимательства:

	1
	Торговый павильон
	п. Панковка, ул. Советская д.3
	продовольственные
	15
	ИП Гречин С.В. ИНН 532101206861
	Договор аренды   от 21.06.2012
	до 13.06.2016 года
(договор пролонгируется)

	2
	Торговый павильон
	п. Панковка, ул. Советская д.3
	непродовольственные товары
	15
	ИП Сверчкова Валентина Михайловна
	Договор аренды земельного участка от 12.10.2015

	3
	Торговый павильон
	п. Панкова
	продовольственные товары
	5
	ИП Маилян Н.С.. ИНН 151000136978
	Договор аренды земельного участка № б/н от 29.01.2019
	до 28.01.2020 года
(договор пролонгируется)

	4
	Торговый павильон
	п. Панковка, ул. Заводская
	 продовольственные товары
	23
	ИП Бадалян С.В.ИНН 531004938473
	Договор аренды земельного   от 22.03.2015
	(договор пролонгируется)

	5
	Торговый Павильон
	п. Панковка, ул. Советская д7.
	Продовольственные товары
	8
	ООО «Трубичино» ИНН 5310013859
	Договор аренды земельного   от 19.07.2018
	до 18.07.2019 года
(договор пролонгируется)

	6
	Торговый Павильон
	п. Панковка, ул. Советская д7.
	Продовольственные товары
	8
	ОАО «Ермолинское» ИНН 5310009588
	Договор аренды земельного   от 14.06.2018
	до 13.06.2019 года
(договор пролонгируется)

	7
	Торговый Павильон
	п. Панковка
ул. Советская д.7
	Продовольственные товары
	12

	А.II
	используемые иными хозяйствующими субъектами:

	Всего:
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Б
	Существующие нестационарные торговые объекты, размещение которых не закончено

	в том числе:

	Б.I
	Используемые субъектами малого или среднего предпринимательства
	7

	Б.II
	Используемые иными хозяйствующими субъектами

	Всего
	7
	х
	х
	х
	х
	х

	ИТОГО
	7
	х
	х
	х
	х
	х

II. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Панковского городского поселения

	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Тип объекта
	Период возведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	А
	Всего
	х
	х
	х
	х
	х

	в том числе планируемых к использованию:

	А. I
	субъектами малого или среднего предпринимательства:

	1
	Торговый павильон
	п. Панковка
ул. Строительная
	Смешанные  товары
	15
	нестационарный
	2020-2022

	2
	Торговый павильон
	п. Панковка
ул. Индустриальная
	продовольственные товары
	15
	нестационарный
	2020-2022

	иными хозяйствующими субъектами:

	Всего
	х
	х
	х
	х
	х

	Существующие нестационарные торговые объекты, размещение которых не закончено,

	в том числе:

	Используемые субъектами малого или среднего предпринимательства

	Используемые иными хозяйствующими субъектами

	А.II
	Всего
	6
	х
	х
	х
	х

	ИТОГО
	х
	х
	х
	х
	х